
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 3 listopada 2017r.

         Zamawiający
    GMINA SULMIERZYCE 
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
           NIP 508-00-18-848

           Regon 590648184      
ZAWIADOMIENIE

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Znak sprawy: IZP.271.1.16.2017.AS

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa paliw płynnych na potrzeby Urzędu
Gminy Sulmierzyce”.

Na  podstawie  art.  92  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r  -  Prawo  Zamówień
Publicznych  (t.j.  Dz. U.  z 2017r poz.  1579) Zamawiający Gmina Sulmierzyce z siedzibą
w 98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1 informuje, że:

I. Dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez
Wykonawcę,  którym  jest  Rolnicza  Spółdzielnia  Produkcyjna  w  Sulmierzycach;
98-338 Sulmierzyce ul. Szkolna 6 (oferta nr 1)

Uzasadnienie wyboru:

Dla  każdej  z  Części  zamówienia  odrębnie  Wykonawca  przedstawił  najkorzystniejszą
ofertę w kryteriach oceny ofert i uzyskał najwyższą liczbę punktów w obydwu kryteriach
oceny ofert.

II. W postępowaniu dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia została złożona 1 oferta:

1. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Sulmierzycach
98-338 Sulmierzyce ul. Szkolna 6
(oferta nr 1)

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert dla Części 1 zamówienia:

Nr
oferty

Liczba punktów w kryterium
„Cena”

Liczba punktów w kryterium
„Odległość miejsca

tankowania od siedziby
Zamawiającego”

Łączna liczba
punktów

1 60,00 40,00 100,00

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert dla Części 2 zamówienia:

Nr
oferty

Liczba punktów w kryterium
„Cena”

Liczba punktów w kryterium
„Odległość miejsca

tankowania od siedziby
Zamawiającego”

Łączna liczba
punktów

1 60,00 40,00 100,00

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

III. W postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.

IV. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono wykonawców.

V. Przedmiotowe  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzone  jest
w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu
zakupów.

VI. Umowa  w sprawie  zamówienia  publicznego  dla  Części  1  oraz  Części  2  zamówienia
zgodnie  z  art.  94 ust.  1  pkt  2 ustawy może zostać zawarta  w terminie nie krótszym
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

                                                                               W imieniu Zamawiającego

                                                    W Ó J T 
              /-/

                      mgr  Gabriel Orzeszek

                                                                                                                                         

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848


